
1 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

 
na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice č. II/247 Siřejovice, křiž. III/2477 – 

nadjezd D8“ 
číslo smlouvy objednatele: V/3015/2024/LT 

číslo smlouvy zhotovitele: 

 

  
Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: r, vedoucí TSÚ provozu Litoměřice 

za finanční plnění smlouvy odpovídá:  náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

a 

 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
 
Sídlo:                                    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČO:          40233308 
DIČ:          CZ40233308 
Zápis v obchodním rejstříku:         Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
Bankovní spojení:                             
Číslo účtu:          
Zastoupen:          Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 
                                                             Oldřich Řáha, jednatel společnosti  
Osoby zastupující: 
 ve věcech smluvních:           Ing. Adam Sinevič 
            
          ve věcech technických:           
           
ID datové schránky:          

 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 



2 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 05.09.2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na neprovádění opravy části komunikace z důvodu 
vynechání předpolí mostu přes D8, které již zrealizovala jiná firma dříve a zároveň 
provedení lokálního frézování a vyrovnání v místech zjištěných poruch komunikace. 
Tento dodatek se tedy týká méněprací a víceprací. 

2. Změny smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy. 

2.2. Původní znění čl. III.1. se mění následovně: 

Cena bez DPH:       6 872 960,23 Kč (slovy: Šest milionů osm set sedmdesát dva 
tisíc devět set šedesát korun a dvacet tři haléře) 
DPH ve výši 21%      1 443 321,65 Kč (slovy: Jeden milion čtyři sta čtyřicet tři tisíc 
tři sta dvacet jedna korun a šedesát pět haléřů) 
Cena včetně DPH          8 316 281,88 Kč (slovy: Osm milionů tři sta šestnáct tisíc dvě 
stě osmdesát jedna koruna a osmdesát osm haléřů) 
 

2.3. Přílohou dodatku je Změnový list č. 1 

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto 
dodatku. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních originálu a stvrzen fyzickými 
podpisy. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho ji níže podepisují. 

3.5. Tento dodatek se řídí právním řádem ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 

 

V Dubí, dne                                             V Teplicích, dne  

 

 

 

………………………………….   …………………………………. 

za objednatele:     za zhotovitele: 
Ing. Marek macho      Ing. Adam Sinevič  

pověřen řízením organizace   jednatel  

 

Příloha:  

Změnový list č. 1         




